АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.02.2015                                                                                                          № 36-р

г. Кореновск

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального
образования Кореновский район от 9 сентября 2014 года № 445-р

« О выплате стипендий главы муниципального образования Кореновский
район одаренным учащимся муниципальных бюджетных

образовательных учреждений дополнительного образования детей»

В  соответствии  с  решением  Совета  муниципального  образования
Кореновский район от 27 марта 2014 года № 438 «Об учреждении стипендии
главы  муниципального  образования  Кореновский  район  для  одаренных
учащихся  муниципальных  образовательных  учреждений  дополнительного
образования  детей»,  в  целях  поддержки  и  поощрения  одаренных  учащихся
муниципальных бюджетных учреждений дополнительного образования детей,
проявивших выдающиеся способности в учебной и творческой деятельности:

1. Внести в  распоряжение администрации муниципального образования
Кореновский район от 9 сентября 2014 года № 445-р «О выплате стипендий
главы муниципального образования Кореновский район одаренным учащимся
муниципальных  бюджетных  образовательных  учреждений  дополнительного
образования  детей»   изменения,  изложив   приложение  в  новой  редакции
(прилагается).

2.  Муниципальному  казенному  учреждению  «Централизованная
бухгалтерия учреждений образования и культуры муниципального образования
Кореновский  район»  (Гориславская)  обеспечить  выплату  стипендий  главы
муниципального образования Кореновский район каждому стипендиату школ
искусств с 1  января 2015 года по 31 июня 2015 года, согласно положению.
3.  Отделу по делам СМИ и информационному сопровождению администрации
муниципального  образования  Кореновский  район    опубликовать  настоящее
постановление  в  печатном  средстве  массовой  информации  и  обеспечить  его
размещение на официальном сайте администрации

2
муниципального образования Кореновский район в информационно-телекомму-
никационной сети «Интернет».

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
муниципального образования
Кореновский район    С.А.Голобородько

ПРИЛОЖЕНИЕ
                  к распоряжению администрации

                                                                               муниципального образования
                                                                              Кореновский район

                                                                                      от 03.02.2015 №36-р

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением администрации
муниципального образования

Кореновский район
от 09.09.2014№ 445-р

(в редакции распоряжения
                                                 администрации  муниципального

образования Кореновский район
       от 03.02.2015 №36-р)

РЕШЕНИЕ
экспертного Совета по присуждению стипендий главы муниципального

образования Кореновский район для одаренных учащихся муниципальных
бюджетных образовательных учреждений дополнительного образования детей

от  14 января 2015 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ : 9 человек - члены экспертного Совета

Рассмотрев  представления  директора  МБОУ  ДОД  ДШИ  №1  МО
Кореновский  район  Е.Л.  Кравченко  и  директора  МБОУ  ДОД  ДШИ  №2  ст.
Платнировской  МО Кореновский  район  И.Н.  Холстининой  о  кандидатах  на
соискание  стипендий главы МО Кореновский район,  одаренных детях  школ
искусств  и  руководствуясь  решением   Совета  муниципального  образования
Кореновский район от 27 марта 2014 года № 438 «Об учреждении стипендии
главы  муниципального  образования  Кореновский  район  для  одаренных
учащихся  муниципальных  бюджетных  образовательных  организаций
дополнительного образования детей» члены экспертного Совета

РЕШИЛИ :
1.1. За выдающиеся способности в учебной и творческой деятельности

присудить  24  ежемесячные  стипендии  главы  муниципального  образования
Кореновский  район  в  размере  1000  (одна  тысяча  рублей)  каждая
следующим одаренным учащимся школ искусств муниципального образования
Кореновский район:

                                                                       2

Фамилия, имя, отчество Дата рождения Школа искусств

Алина
Ждана Алексеевна

11.05.2006 г. МБОУ ДОД ДШИ №2 ст.
Платнировской  МО
Кореновский район

Безнощенко
Кирилл Александрович

26.11.2000 г. МБОУ ДОД ДШИ №2 ст.
Платнировской  МО
Кореновский район

Болдырева
Альбина Алексеевна

04.09.2000 г. МБОУ  ДОД  ДШИ  №1
МО Кореновский район

Варавина
Екатерина Дмитриевна

31.08.1998 г. МБОУ  ДОД  ДШИ  №1
МО Кореновский район

Гнедыш
Анастасия Андреевна

27.05.2002 г. МБОУ  ДОД  ДШИ  №1
МО Кореновский район

Давыдов
Денис Владимирович

16.11.2000 г. МБОУ ДОД ДШИ №2 ст.
Платнировской  МО
Кореновский район

Дробот
Галина Игоревна

03.02.2003 г. МБОУ ДОД ДШИ №2 ст.
Платнировской  МО
Кореновский район

Лихунчай
Валентин Васильевич

25.03.2003 г. МБОУ ДОД ДШИ №2 ст.
Платнировской  МО
Кореновский район

Микашавидзе
 Виктория Витальевна

22.09.2001 г. МБОУ ДОД ДШИ №2 ст.
Платнировской  МО
Кореновский район

Нарова
Ольга Ростиславовна

22.07.2001 г. МБОУ  ДОД  ДШИ  №1
МО Кореновский район

Настюшенко
Александр Павлович

22.02.2002 г. МБОУ  ДОД  ДШИ  №1
МО Кореновский район

Охремчук
Анастасия Александровна

18.06.2002 г. МБОУ  ДОД  ДШИ  №1
МО Кореновский район

Павленко
Екатерина Александровна

23.07.2003 г. МБОУ ДОД ДШИ №2 ст.
Платнировской  МО
Кореновский район

Пеняга
Александр Сергеевич

30.11.1999 г. МБОУ  ДОД  ДШИ  №1
МО Кореновский район

3

Плотникова
Валлерия Александровна

04.03.2006 г. МБОУ ДОД ДШИ №2 ст.
Платнировской  МО
Кореновский район

Тарасенко
Даниил Александрович

06.06.2003 г. МБОУ  ДОД  ДШИ  №1
МО Кореновский район

Тишкина
Виктория Викторовна

02.09.1997 г. МБОУ  ДОД  ДШИ  №1
МО Кореновский район

Ткаченко
Алина Сергеевна

21.06.2002 г. МБОУ ДОД ДШИ №2 ст.
Платнировской  МО
Кореновский район

Цверкун
Максим Николаевич

24.05.1999 г. МБОУ  ДОД  ДШИ  №1
МО Кореновский район

Шапошник
Екатерина Андреевна

07.06.2003 г. МБОУ ДОД ДШИ №2 ст.
Платнировской  МО
Кореновский район

Шинкевич
Евгения Андреевна

23.06.2001 г. МБОУ  ДОД  ДШИ  №1
МО Кореновский район

Пугачев
Алексей Александрович

19.05.2003 г. МБОУ  ДОД  ДШИ  №1
МО Кореновский район

Перепичаев
Артем Александрович

10.09.2002 г. МБОУ ДОД ДШИ №2 ст.
Платнировской  МО
Кореновский район

».

Председатель Совета                                                                          Т.Г. Ковалева

Секретарь                                                                                              Н.П.Мягкова

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	РАСПОРЯЖЕНИЕ